hasta el 23 febrero 2018 

$  6.991.524 

Sanción por no consignación de 

Cesantías 

$13.933.845,oo 

Costas proceso Ordinario $  5.000.000,oo 

Subtotal                                                           $55.685.631.02 

Abono $52.349.711.02 

TOTAL  $  3.335.920.oo 

TOTAL LIQUIDACIÓN:  TRES MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL 

NOVECIENTOS VEINTE PESOS 

Sírvase proveer, 

DIANA MARCELA REYES DUQUE 

Secretaria 

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C. 

Bogotá D.C., veintiocho (28) de febrero de dos mil veintitrés (2023) 

Verificado el informe Secretarial que antecede, se dispone, IMPARTIR

[...]

Intereses de Mora a partir del mes 25 

junio de 2017 hasta  marzo 20022 

$   8.208.798,oo 

Costas Ordinario primera Inst. $  5.000.000,oo 

Costas Ordinario segunda Ints.                                                     $     700.000,oo 

TOTAL  $  35.354.879.oo 

TOTAL LIQUIDACIÓN: TREINTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y 

CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS. 

Sírvase proveer, 

DIANA MARCELA REYES DUQUE 

Secretaria 

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO 

Bogotá D.C., veintiocho (28) de febrero de dos mil veintitrés (2023) 

Verificado el informe Secretarial que antecede, se dispone, IMPARTIR

[...]

Pagos realizados a favor de Bogotá $   908.246 

Pago realizado a favor de Ministerio 

de Hacienda 

$1.231.251 

Total Cancelado por la ejecutante $2.139.497 

Titulo puesto a disposición del 

presente  por la ejecutante  

$2.430.000 

Total Cancelado $4.569.497 

Saldo Pendiente $     30.503 

TOTAL LIQUIDACIÓN: Treinta Mil Quinientos tres pesos ($30.503.oo)m/l. 

Sírvase proveer 

DIANA MARCELA REYES DUQUE 

Secretaria 

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO  

Bogotá D.C., veintiocho (28) de febrero de dos mil veintitrés (2023) 

Verificado el informe Secretarial que antecede, se dispone, IMPARTIR